西日本高速道路株式会社コンプライアンス委員会（第３９回） 議事要旨

１．日 時 令和７年５月１２日（月）１３：３０～１５：３０

２．場 所 西日本高速道路株式会社 役員会議室

３．出席者 【委員長】 井上 圭吾（弁護士）

【委員】  上野 信子（ジャトー株式会社 執行役員）

      髙野 一彦（関西大学 社会安全学部 教授）

            室城 信之（株式会社ジェー・ピー・カードサービス 代表取締役

社長）

村山 通夫（取締役常務執行役員）

梶原 輝昭（取締役常務執行役員）

                          ※外部委員は五十音順、敬称略

      【代表取締役社長】 芝村 善治

【常勤監査役】   米 宏典

４．議事要旨

≪報告事項≫

１．外部委員の再任について

２．コンプライアンス推進計画について

３．コンプライアンス通報・相談窓口の対応状況について

４．懲戒事案について

５．その他報告事項について

上記各事項が事務局より報告され、報告内容につき意見交換が行われた。

以 上